
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК  

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 
18.07.2025 № 1269 
 
 
О внесении изменений в 
постановление от 09.09.2024 № 2076 
«Об утверждении муниципальной 
программы «Создание условий для 
развития сельскохозяйственного 
производства на территории 
муниципального образования                   
г. Белогорск» 
 
 
 В соответствии с постановлением Администрации г. Белогорск от 
01.04.2024 № 603 «О системе управления муниципальными программами 
города Белогорск»,  

 
постановляю: 
 
1. Внести в постановление Администрации г. Белогорск от 09.09.2024 № 2076 

«Об утверждении муниципальной программы «Создание условий для 
развития сельскохозяйственного производства на территории 
муниципального образования г. Белогорск» (в ред. от 26.05.2025 № 884) 
следующие изменения: 

1.1. В пункте 2.2. раздела 2 приложения «Порядок предоставления субсидии на 
развитие сельскохозяйственной деятельности» слова «Главы г. Белогорск 
(уполномоченного им лица)» заменить словами «заместителя Главы по 
экономике (или специалиста Отдела)». 

1.2. В пункте 2.5.4.3. раздела 2 приложения «Порядок предоставления 
субсидии на развитие сельскохозяйственной деятельности» слова «коз или 
овец» заменить словами «маточного поголовья крупного рогатого скота». 

1.3. В пункте 2.16. раздела 2 приложения «Порядок предоставления субсидии 
на развитие сельскохозяйственной деятельности» слова «Главы                               
г. Белогорск (уполномоченного им лица)» заменить словами «заместителя 
Главы по экономике (или специалиста Отдела)». 

1.4. В пункте 2.21. раздела 2 приложения «Порядок предоставления субсидии 
на развитие сельскохозяйственной деятельности» слова «Главы                               
города Белогорск (уполномоченного им лица)» заменить словами 
«заместителя Главы по экономике (или специалиста Отдела)». 



2 
 
2. Внести постановление в подраздел 3.3 раздела 3 «Экономика, финансы, 

бюджет города» правовой базы местного самоуправления города 
Белогорск». 

3. Разместить постановление на Официальном портале правовой 
информации города Белогорск www.belogorck-npa.ru. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы по экономике Цыркунову Л.В.  

 
 
 
И.о. Главы Администрации  
г. Белогорск 

Л.В. Цыркунова 

 


